
535765-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535765-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi sprzątania/czyszczenia miejsc noclegowych, budynków i okien – Nettoyage des 
locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au profit de la Base de 
Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg et d'Illkirch
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Plate Forme Commissariat Est
E-mail: pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Opis: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Identyfikator procedury: b9822991-b6b6-4dee-b411-01794fd9900c
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911000 Usługi sprzątania/czyszczenia miejsc noclegowych, 
budynków i okien

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Le DCE est téléchargeable sur le site  La www.marches-publics.gouv.fr.
transmission des plis électroniques est obligatoire, elle s'effectue à partir de ce site. Les 
critères et sous critères d'attribution ainsi que la méthode de notation sont indiqués dans les 
articles 6.2.1 et 6.2.2 du règlement de la consultation. Référence du dossier : 
DAF_2024_001176
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/535765-2024
mailto:pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr


535765-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Opis: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911000 
Usługi sprzątania/czyszczenia miejsc noclegowych, budynków i okien

Miejsce realizacji
Miejscowość: Strasbourg
Kod pocztowy: 67000
Podpodział krajowy (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Kraj: Francja
Informacje dodatkowe: Les adresses exact sont indiquées dans l'appel à candidatures

Miejsce realizacji
Miejscowość: ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
Kod pocztowy: 67400
Podpodział krajowy (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Kraj: Francja
Informacje dodatkowe: Les adresses exact sont indiquées dans l'appel à candidatures

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 926 299,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: CONCERNANT LA VALEUR ESTIMÉE INDIQUÉE CI-DESSUS : elle 
est calculée sur la durée totale du marché, soit 48 mois. Le montant maxi de la partie à BDC 
est de 925 000Euros HT par an. PRISE D'EFFET DU MARCHE : à compter de sa date de 
notification pour une durée de 12 mois. DÉBUT D'EXÉCUTION DES PRESTATIONS : 01/01
/2025 ou au lendemain de la notification du marché si celle-ci est postérieure. MARCHÉ 
RECONDUCTIBLE : oui. Le Pouvoir Adjudicateur pourra décider de reconduire 
unilatéralement le marché 3 fois pour une durée ne pouvant excéder 4 ans au total. Les 
modalités sont définies dans le règlement de consultation.

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Inne kryteria zielonych zamówień publicznych



535765-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Opis: Les modalités sont définies dans l'article 5 du règlement de la consultation
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix 50%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique 30%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 30
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Socio-responsabilité 10%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Environnemental 10%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: francuski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marchespublics.gouv.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marchespublics.gouv.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/10/2024 15:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr


535765-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Les 
candidats peuvent se présenter sous forme de groupement dans les conditions prévues aux 
articles R.2142-19, R.2142-20 et R.2142-22 et suivants du code la commande publique. Dans 
ce cas, la solidarité est exigée : - soit du groupement, - soit de son mandataire, en case de 
groupement conjoint, et ce à l'égard de chacun des membres du groupement.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Nancy
Informacje o terminach odwołania: CONCERNANT LA SAISINE DU TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF : il peut être saisi par l'application informatique « télé recours citoyens » 
accessible par le site Internet  . CONCERNANT LES DÉLAIS DE www.telerecours.fr
RECOURS : Référé précontractuel (article L.5511 du Code de Justice Administrative (CJA), la 
requête devant être introduite avant la conclusion du contrat. Recours pour excès de pouvoir 
contre un acte détachable du contrat (article R.4211 et suivant du CJA) dans un délai de deux 
(2) mois à compter de la publication ou de la notification de la décision attaquée. Avant la 
conclusion du contrat, seule la déclaration d'infructuosité ou sans suite peut faire l'objet d'un 
tel recours. Référé contractuel (article L.55113 du CJA) dans un délai de trente et un (31) 
jours à compter de la publication de l'avis d'attribution (ou à défaut d'un tel avis, dans un délai 
de six (6) mois à compter de la conclusion du contrat). Recours en contestation de validité du 
contrat (recours de pleine juridiction prévu par la décision du conseil d'état du 16 juillet 2007, 
société Tropic Travaux Signalisation, n°291545) assorti, le cas échéant de conclusions 
indemnitaires, dans un délai de deux (2) mois à compter de la publicité de la conclusion du 
marché. Recours indemnitaire (article R.4211 et suivants du CJA), dans les deux (2) mois à 
compter d'une décision expresse, ou sans délai pour une décision implicite, rejetant une 
demande préalable, et sous réserve des dispositions relatives à la prescription quadriennale.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Plate Forme Commissariat Est
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Plate Forme 
Commissariat Est
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Plate Forme Commissariat Est
Organizacja rozpatrująca oferty: Plate Forme Commissariat Est

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Nancy
Numer rejestracyjny: 17540005000019
Adres pocztowy: 5 Place de la Carrière - Case Officielle 20038
Miejscowość: Nancy cedex
Kod pocztowy: 54038

http://www.telerecours.fr


535765-2024 Page 5/5

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Telefon: +3383174343
Faks: +3383174350
Adres strony internetowej: https://marches-publics.fr
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Plate Forme Commissariat Est
Numer rejestracyjny: 13001535700010
Adres pocztowy: 10 rue d'Asfeld CS 82004
Miejscowość: Metz cedex 1
Kod pocztowy: 57044
Podpodział krajowy (NUTS): Moselle (FRF33)
Kraj: Francja
E-mail: pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
Telefon: +33387155232
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8f5b4539-fa59-43b0-a5cd-c1e03d71b274  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 17:10:01 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 535765-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024

mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr
https://marches-publics.fr
mailto:pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr

